ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

от 10 октября 2012 года № 660

О составе
Аккредитационной коллегии
Департамента образования
города Москвы

В соответствии с пунктом 18 статьи 33.2 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Положением о Департаменте образования города Москвы, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2011 года № 447-ПП
приказываю:
1. Утвердить состав Аккредитационной коллегии Департамента образования города Москвы (приложение).
2.  Признать утратившим силу приказ Департамента образования города Москвы от 17 февраля 2012 года № 70 «О составе Аккредитационной коллегии Департамента образования города Москвы».
3.     Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель

	И.И. Калина

		Приложение
к приказу Департамента
образования города Москвы

от _10.10.2012_ №_660_

Состав Аккредитационной коллегии
Департамента образования города Москвы

	1.
	Калина
Исаак Иосифович
(председатель)

	Министр Правительства Москвы, руководитель Департамента образования города Москвы

	2.
	Юренко
Николай Александрович
(заместитель председателя)

	заместитель руководителя Департамента образования
города Москвы

	3.
	Тищенко
Нина Анатольевна
(секретарь)

	исполняющий обязанности начальника Управления государственного надзора и контроля в сфере образования

	4.
	Белова
Анна Викторовна

	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы гимназии №1514

	5.
	Васина
Ирина Владимировна
	сопредседатель Городского совета родительской общественности,
председатель Совета родительской общественности Северо-Восточного окружного управления образования
(по согласованию)

	6.
	Геворкян
Елена Николаевна

	проректор по научной работе Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования города Москвы «Московский городской педагогический университет

	7.
	Забелин
Алексей Григорьевич

	президент Ассоциации негосударственных средних специальных учебных заведений России, ректор Аккредитованного негосударственного образовательного учреждения «Московская финансово-юридическая академия
(по согласованию)

	8.
	Коршунов
Сергей Валерьевич

	проректор по учебно-методической работе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский государственный технический университет имени
Н.Э. Баумана
(по согласованию)

	9.
	Марголис
Аркадий Аронович

	проректор по учебной работе Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования города Москвы «Московский городской психолого-педагогический университет

	10.
	Мехед
Анна Григорьевна
	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы
лицея №1581

	11.
	Мухтасарова
Татьяна Радиковна
	заместитель руководителя Департамента здравоохранения
города Москвы
(по согласованию)

	12.
	Пешнев
Игорь Львович

	начальник Управления государственной службы, кадров, правового обеспечения и учебных заведений Департамента культуры города Москвы
(по согласованию)

	13.
	Пинтер
Галина Ивановна
	начальник отдела образовательных программ Государственного Казенного Учреждения «Центр спортивных Инновационных Технологий и подготовки Сборных Команд»
Департамента физической культуры и спорта города Москвы
(по согласованию)

	14.
	Радов
Виктор Петрович
	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования города Москвы Колледжа малого бизнеса № 48

	15.
	Раздин
Владимир Иванович

	начальник Правового управления Департамента образования города Москвы

	16.
	Рачевский
Ефим Лазаревич

	директор Государственного автономного образовательного учреждения города Москвы Центра образования № 548 «Царицыно»

	17.
	Рывкин
Александр Аронович
	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы центра образования № 1811 «Измайлово»

	18.
	Смирнова
Татьяна Владимировна
	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы
лицея № 1564

	19.
	Судибор
Ирина Васильевна
	директор Государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования
города Москвы Технологического колледжа № 24

	20.
	Ушаков
Константин Михайлович

	главный редактор журнала «Директор школы
(по согласованию)

	21.
	Шмагина
Александра Владимировна

	заместитель министра
Министерства образования Московской области
(по согласованию)